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Il. GIMNAZIJA
KRIZANICEVA 4
OIB: 42164809513

I. REBALANS 2024.GODINE II. GIMNAZIJE

OPCI DIO- Il. GIMNAZIJA

PRIHODI UKUPNO

PRIHODI POSLOVANJA

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
VISAK PRIHODA

RASHODI UKUPNO

RASHODI POSLOVANJA

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
RAZLIKA

KLASA: 400-04/24-01/1
URBROJ: 251-97-03-24-8

ZAGREB, 18.7.2024.godine

Financijski plan
za 2024.g

1.699.100,00 €
1.698.100,00 €

1.000,00 €
1.699.100,00 €
1.612.900,00 €

Rebalans 1.2024

1.715.500,00 €
1.714.500,00 €

1.000,00 €
~ 1.715.500,00 €
1.715.500,00 €

86.200,00 €
16.400,00 €
Predsjednica
Sk.odbora: Ravnatelj:
M@z otk Q,,Eo Vjc et
_,wm:m Ihas Juri¢ Drago Bagi¢

Razlika
Indeks
2024.g.

100,97
100,97

100,97
106,36

Radunovodstvo:

(o,
4P

Bernarda Bernardi¢
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I.REBALANS 2024 li. GIMNAZIJE

1 - I. Izmjene Plana proratuna za 2024.9.

e N i B T T ST TR ll
t_u_m::m:o,;_ua,oémz‘mﬁ:ow., 2o<:N:om@ Promjena

1640000  1.714.500,00

1.000,00 0,00 1.000,00
i T ™ X
Planirano “Promjena iznos

3 o " Rashodi poslovanja T . A T 16.400,00 1.629.300,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 86.200,00 0,00 86.200,00
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|. REBALANS 2024.GODINE Il. GIMNAZIJE

1 - 1, Izmjene Plana proratuna za 2024.9.

RACUN PRIHODA 1 RASHODA

Pozicija e

Maziy:

e
Planiany:

Promiepaiznos

Prarnjena

Novi iznos

: hvarsen

- 3

31

32

34

38

4

42
versET
3

31

32

igvar 580
3

32

zvor 8
PR

32

S A5
L OPCEPRIMODVL PRIMICEH

BOMOEIED IVANERGRABUNSRH Gaishika

i DONACHE

Rashodi postovanja

Rashodi za zaposleng

Materijaini rashodi

Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osiguranja i druge naknade
Ostali rashodi

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabsvu proizvedene dugotrajne imovine

OBCIERIHODT | BRIMICHDECENTRALIZIRANA SREDSTVA

Rashods’hosiovanja

Materijaini rashodi

Financijski rashodi

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

CAUASTEIBRIBEE L

Raéhodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

BONGETIZ DRUGH PRORACUNA

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposiene

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Ostali rashodi

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene
Materijalni rashodi

S BSROCTEMELIEN FRUEHOSA €U SRECSTAVA

Rashodi postovanja
Materijaini rashodi

Rashodi pnslo\}arﬁa
Materijaini rashodi

500,00
80.400,00
80.400,00

e

67.300,00
66.400,00
900,00
4.500,00
4500,00

g sioto

12.000,00
12.000,00
500,00
500,00
450 800 56
1.459.000,00
1.448.500,00
2.000,00
6.500,00
2.000,00
800,00
800,00

e

3,00

0,00

0.00
s
22.400,00
22.400,00

A5:000,00

15.000,00
15.000,00

300,00
0.00
300,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Gon

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

gy

100,00
100,00
0,00

000
600,00
3.600,00
0,00
3.600,00
0,00

5,00

0,00

0,00

LOE0

0,00
0,00
0,00

42.406,00

12.400,00

12.400,00

e
“o.00
0,00

o
300,00

0,00
0.98
0,00
0.00
0,00
0,00

0.00
0.00
0,00
000
0,00
g8t

083
0,83
0,00
0,00
628
025
0,00

180,00
0,00
0,00
0,00
0,00

b
0,00
0,00
0,00

= % o

55,36
55,36
G0
0.00
0,00

Lhope T

(e obCi BRIHODL e 0000 e
6 prihodi postovanja 117.600,00 500‘00 100,00 117.900,00
67 Prihodi iz nadleznog proratuna i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza 117.600,00 300,00 100,00 117.800,00
[zvarit. 2 GECIPRINOD! XERCWCFDEGENTRALIZIRANA'SREDSTVA i S 80n00 D00 £00,00 71:800,00

6 Prinodi poslovania e o "71.800,00 0,00 100,00 71.800,00

87 Prihodi iz |2 p g iod HZZO-a ljern ugovornin obveza 71.800.00 0,00 100,00 71.800,00

Teverdd GLASTH PRIHOD . s 42506,00 Au6E0 0 12/600,00

8 Prihodi poslovanja 11.500,00 100,00 0.87 11.600,00

B4 Prihodi od imavine 100,00 0,00 0,00 100,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i rabe te pruzenih usluga, prihodi od donacifa i povrati po protestira 11.200,00 400,00 0,88 11.300,00

88 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 200,00 0,00 0.00 200.00

] Viastiti izvort 1.000,00 0,00 0,00 1.000.00

92 Rezultat posiovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000.00

{207 8.2 HOMOCHIZ DRUGHH F‘RORACUNA 1:458.800,00 3,600,00 10,25 4.463:400,00

6 Prihodi posiovanja 1,459.800,00 3.600,00 0,25 1.463 400,00

83 Pomoéi iz inozemstva | od subjekata unutar opceg proratuna 1.458.800,00 3.600,00 0.26 1.463.400,00

v BE T BONMOE OB IZVANPRORACUNSKIH KORISNIRE - %00 b 600 ; 4,96

6 Prihodi posiovanja ’ 0,00 0,00 0,00 0,00

63 Pomodi iz inozemstva i od subjekata unutar opteg proratuna 0,00 0,00 0,00 0,00

CiuorEE MO TEMELIEN PRUENOSA U SRESTAVA. 2240000 Y2doojg ) 5538 34.800.00

6 o Prihodi posiovania o ) ' 22.400,00 12.400,00 55,36 34.800,00

" 63 Pomodi iz inozemstva i od subjekata unutar opéeg proraduna 22.400,00 12.400,00 55,36 34.800,00
iaverBdl: DENACHE : " e 15.000.00 10,00, 000 15,000,00

6 Prihodi posiovanja 15.000,00 0,00 0,00 15 ODO;DO

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga, prihodi od donacija | povrati po protestira 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Pozicia ST T Nazly : T Panrano mos Promjena, Novi iznos:

37 500.00
420000
31.000,00
1.800,00
500,00
80.400.00
B0.400,00
71ga,00
67.300,00
66.400,00
900,00
4.500,00
4.500.00
H2608.00
12.100,00
12.100,00
500,00
500,00
483.400,00
1 462.600,00
1.448.500.00
5.600,00
6.500,00
2.000,00
800,00
800.00

b0

0,00

0,00

0.00
34,0000
34.800,00
34.800,00
1500000
15.000,00
15.000,00
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.LREBALANS 2024. GODINE II. GIMNAZIJE

1 - 1. lzmjene Plana proraduna za 2024.9g.
POSEBNI DIO

Naziv

Razdjel 009 GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE, SPORT | MLADE
Glava 00904 . USTANOVE U SREDNJOSKOLSKOM OBRAZOVANJU
Program A024109  DIELATNOST USTANOVA SREDNJEG SKOLSTVA [ UCENICKIH DOMOVA
Aktivnost A024109A410901 REDOVNA DJELATNOST PRORACUNSKIH KORISNIKA DR
Izvor 1.1. OPCI PRIHODI | PRIMICI

3 Rashodi poslovanja

32 Materijaini rashodi

Izvor 1.2. OPCI PRIHODI | PRIMICI-DECENTRALIZIRANA SREDSTVA
3 Rashodi poslovanja

32 Materijalni rashodi

34 Financijski rashodi

lzvor 3.1. VLASTITI PRIHODI

3 Rashodi poslovanja

32 Materijaini rashodi

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

lzvor 5.2. POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA

3 Rashodi poslovanja

31 Rashodi za zaposlene

32 Materijaini rashodi

34 Financijski rashodi

lzvor 5.5. POMOCI OD IZVANPRORACUNSKIH KORISNIKA

3 Rashodi poslovanja

31 Rashodi za zaposilene

32 Materijaini rashodi

lzvor 5.6. POMOC! TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA

3 Rashodi posiovanja

32 Materijalni rashodi

fzvor 6.1, DONACIJE

3 Rashodi poslovanja

32 Materijalni rashodi

Aktivnost A024109A410802 IZVANNASTAVNE | OSTALE AKTIVNOST!

izvor 1.1 OPCt PRIHODI § PRIMICI

3 Rashodi poslovanja

32 Materijalni rashodi

37 Naknade gradanima i kuc¢anstvima na temelju osiguranja i druge naknade

T

Pianirano
1.699.100,00
1.699.100,00

1.699.100,00
1.576.500,00
7.100,00
7.100,00
7.100,00
67.300,00
67.300,00
66.400,00
900,00
12.100,00
12.000,00
12.000,00
100,00
100,00
1.457.000,00
1.457.000,00
1.448.500,00
2.000,00
6.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00
18.000,00
18.000,00
18.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
7.100,00
7.100,00
7.100,00
5.300,00
1.800,00

TR i e s %
‘Promjena iznos. Promjena

" 16.100,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
100,00
100,00
100,00
0,00

0,00
3.600,00
3.600,00
0,00
3.600,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
12.400,00
12.400,00
12.400,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

T 2
Noviiznos

7.100,00
7.100,00
7.100,00
67.300,00
67.300,00
66.400,00
900,00
12.200,00
12.100,00
12.100,00
100,00
100,00
1.460.600,00
1.460.600,00
1.448.500,00
5.600,00
6.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00
30.400,00
30.400,00
30.400,00
15.000,00
156.000,00
15.000,00
7.100,00
7.100,00
7.100,00
5.300,00
1.800,00



Aktiviost A024109A410903
Izvor 1.1.

3

31

32

Aktivnost A024109A410905
lzvor 1.1.

3

37

4

42

Aktivnost A024109A4 10907
lzvor 1.1,

3

31

32

Aktivnost A024109K410901
izvor 1.1.

3

32

4

42

lzvor 1.2

4

42

Izvor 3.1.

4

42

lzvor 5.2.

4

42

Aktivnost A024109T410901
lzvor 5.6.

3

32

Aktivnost A024109T410902
lzvor 1.1,

3

32

Aktivnost A024109T410905
fzvor 1.1.

3

38

lzvor 5.2.

3

38

POMOCNIC! U NASTAVI :

oPCI PRIHOD! | PRIMICI

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Materijaini rashodi

NABAVA UDZBENIKA

OPCI PRIHOD! | PRIMICI

Rashodi poslovanja

Naknade gradanima i kuéanstvima na temelju osiguranja i druge naknade
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
GRADANSKI ODGOJ | SKOLA | ZAJEDNICA

OPCI PRIHODI | PRIMICI

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposiene

Materijaini rashodi

ODRZAVANJE | OPREMANJE USTANOVA SREDNJEG SKOLSTVA | UCENICKIH DOMOVA
oPCI PRIHODI | PRIMICI

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

OPG! PRIHODI | PRIMICI-DECENTRALIZIRANA SREDSTVA
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
VLASTITI PRIHODI

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
POMOC! IZ DRUGIH PRORACUNA

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
SKOLSKA SHEMA VOCE, POVRCE, MLIJECN! PROIZVODI
POMOC! TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA
Rashodi poslovanja

Materijaini rashodi

SUFINANCIRANJE PROJEKATA PRIJAVLJENIH NA NATJECAJE EUROPSKIH FONDOVA IL
OPCI PRIHODI | PRIMICI

Rashodi poslovanja

Materijaini rashodi

BESPLATNE MENSTRUALNE POTREPSTINE

OPCI PRIHODI | PRIMIC!

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

POMOC! 1Z DRUGIH PRORACUNA

Rashodi poslovanja

Ostall rashodi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
77.400,00
77.400,00
0,00

0,00
77.400,00
77.400,00
6.300.00
6.300,00
6.300,00
4.200,00
2.100,00
22.800,00
17.200,00
14.200,00
14.200,00
3.000,00
3.000,00
4.500,00
4.500,00
4.500,00
400,00
400,00
400,00
800,00
800,00
800,00
4.400,00
4.400,00
4.400,00
4.400,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.500,00
500,00
500,00
500,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
300,00
300,00
300,00
300,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
15,00
15,00
15,00
15,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
77.400,00
77.400,00
0,00

0,00
77.400,00
77.400,00
6.300,00
6.300,00
6.300,00
4.200,00
2.100,00
22.900,00
17.200,00
14.200,00
14.200,00
3.000,00
3.000,00
4.500,00
4.500,00
4.500,00
400,00
400,00
400,00
800,00
800,00
800,00
4.400,00
4.400,00
4.400,00
4.400,00
2.300,00
2.300,00
2.300,00
2.300,00
2.500,00
500,00
500,00
500.00
2.000,00
2.000,00
2.000,00



